
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 18.12.2013                   

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 18. prosince 2013          

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
 
č. 351 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 10/2013/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové 
a paragrafové změny rozpočtu roku 2013, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 352 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) uzavření dohod o pracovní činnosti s účinností od 01.01.2014 do 31.12.2014 s těmito členy 
Sboru dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří: 
Markem Matouškem, Jaromírem Zemanem, Michalem Jiráskem, Pavlem Bjalončíkem, Zdeňkem 
Matouškem ml., Josefem Holubem, Milanem Sukovičem, Petrem Janským, Zdeňkem 
Matouškem st., Janem Lhotou, Pavlem Herinkem, Tomášem Šourkem, Ivanem Vaňušem, 
Pavlem Lhotou, Michalem Mašterou, Martinou Holubovou, Janem Havlem, Petrem Poulem, 
 
b) uzavření dohod o provedení práce s účinností od 01.01.2014 do 31.12.2014 
s paní Danou Novákovou na hudební doprovod při svatebních obřadech 
s paní Andreou Plachou na pěvecký doprovod při svatebních obřadech 
s paní Alenou Kociánovou na recitátorskou činnost při svatebních obřadech 
s panem Janem Lisým na konzultační a poradenskou právní činnost 
s panem Přemyslem Vavrouškem na pořizování videozáznamů včetně vlastního zpracování 
z jednání zastupitelstev města Kynšperk nad Ohří 
s paní Janou Krapfovou na pořádání hudebních produkcí u příležitosti konání kulturních 
a společenských akcí ve městě 
s paní Janou Bláhovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost 
s paní Elenou Medovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost 
s paní Michaelou Mašterovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost 
s paní Janou Tomsovou na pořízení dokumentace – fotograf, novinář 
s paní Lindou Křížovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost a 
 
c) uzavření dohody o pracovní činnosti s účinností od 01.01.2014 do 31.12.2014 na vedení 
kroniky města Kynšperk nad Ohří, spolu s výší odměn podle jednotlivých sjednaných druhů 
práce uvedených v přehledu, který tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem těchto dohod. 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 18.12.2013                   

                                                                                                                                                         2 

č. 353 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
s účinností od 07.01.2014 uzavření smlouvy o závodním stravování se Střední živnostenskou 
školou, se sídlem Žákovská 716/1, 356 01 Sokolov, která tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy.  
 

 
č. 354 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
odpis nevymahatelných pohledávek XXX dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce mateřské školy. 
 
 
č. 355 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
záměr prodeje automobilu TATRA 815 6*6  CAS-32 r.z. 2K0 7561, který je majetkem Města 
Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu minimálně 
15-ti dnů. 
 
 
č. 356 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. ruší   
organizační řád Městského úřadu Kynšperk nad Ohří schválený usnesením rady města č. 368 ze 
dne 28. 11. 2007 a 
 
2. schvaluje 
s účinností od 01.01.2014 nový organizační řád Městského úřadu Kynšperk nad Ohří, který je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 357 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
Smlouvu o dílo mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku spol. s r.o., Chebská 697, 
357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ: 25233556, na činnosti – čištění a úklid města včetně zimní 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 18.12.2013                   

                                                                                                                                                         3 

údržby, provozování a údržba veřejného osvětlení, pomníků, kašen a věžních hodin, provádění 
výzdoby města, správa a údržba komunikací a technických zařízení s nimi souvisejících 
v majetku města, svoz komunálního odpadu a správa a údržba veřejné zeleně ve městě, včetně 
souvisejících technických zařízení, na rok 2014, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru:  
a) zajišťovat v průběhu roku 2014 kontrolní činnost nad plněním a dodržováním ustanovení této 
smlouvy a  
b) předložit smlouvu k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 358 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
dodatek č. 2 ke smlouvě podepsané dne 26. 07. 2013 na realizaci stavby „Vypracování 
projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci „Výstavba inženýrských sítí a komunikace 
pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka v Kynšperku nad Ohří“ uzavřené mezi Městem  
Kynšperk  nad  Ohří a společností VALBEK spol. s r.o., Vančurova 505/17, 460 01 Liberec,                       
IČ 48266230, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek smlouvy k podpisu starostovi města.   
 
 

č. 359 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
nabídkové ceny uchazečů o stavební zakázku na akci „Hydroizolace objektu náměstí 5. května 
č.p. 191, Kynšperk nad Ohří“,  
 
2. schvaluje  
a) zadat veřejnou zakázku na stavební práce společnosti Správa majetku spol. s r.o.,                                   
IČ 25233556, Chebská 697, 35751 Kynšperk nad Ohří XXX,  
b) smlouvu o dílo a 
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu o dílo k podpisu starostovi města a záznam o 
výsledku výběrového řízení uveřejnit na profilu zadavatele.    
 
 
č. 360 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
přidělení vyhrazených parkovacích míst (dále jen VPM) pro žadatele z řad občanů města 
Kynšperk nad Ohří v lokalitách  ulic U Pivovaru, Zámečnická, J. K. Tyla, Jiřího z Poděbrad, 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 18.12.2013                   

                                                                                                                                                         4 

Jiráskova a náměstí 5. května (dle příloh č. 1, 2, 3, 4 a 5 tohoto usnesení), kteří podali žádost o 
prodloužení, případně o nové přidělení VPM pro rok 2014 a 
      
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a vyhotovit platební 
výměry jednotlivým žadatelům.  
 
 
č. 361 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí    
se stavbou na sousedním pozemku: 
1.1.) studny u nově budovaného RD na p.p.č. 1265/4 v majetku XXX a 
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 362 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) výjimku ze „Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostorů a pozemků v majetku města 
Kynšperk nad Ohří“ článek:  
I.,  bod 1 – nezveřejnění záměru pronájmu, 
I.,  bod 3 – výše nájemného,  
II., bod 3., písm. a)- nezaplacení kauce a 
b) uzavření nájemní smlouvy na dům č.p. 494 stojící na parcele č. 244/2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří v ulici Jana Nerudy v Kynšperku nad Ohří od 1.1.2014 na dobu neurčitou za smluvní cenu 
XXX, žadatel Pomoc v nouzi o.p.s., IČ 27991997,  Fibichova 852, Sokolov a 
 

2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření  nájemní smlouvy dle zák.č. 89/2012 Sb., 
(občanský zákoník).   
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                        Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarostka 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   


